[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь, 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «30»  августа 2016г.                                                                                                                   № 275
 «О разработке, применении и мониторинге  среднесрочного
  финансового плана муниципального образования «Город Удачный »
  Мирнинского района  Республики Саха (Якутия)
В соответствии со ст. 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о  разработке, применении и мониторинге среднесрочного финансового плана муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), согласно приложению.
2. Установить, что Положение подлежит применению ежегодно при разработке среднесрочного финансового плана муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), начиная со среднесрочного финансового плана на 2017-2019 годы.

3. Экономическому отделу администрации обеспечить ежегодную организацию разработки перспективного финансового плана муниципального образования  «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
4.  Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный». Назначить, ответственной за направление настоящего постановления на официальный сайт МО «Город Удачный» Щеглову В.А., и.о. зам. главы администрации по экономике и финансам.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по экономике и финансам Щеглову В.А.
 Глава города                                                                                       А. В. Приходько
Визы:

И.о. зам. главы администрации

по экономике и финансам ____________________________________ В.А. Щеглова
Главный специалист юрист__________________________________ В. Г. Понько
Главный бухгалтер________________________________________ О. Ю. Афанасьева
исп. Щеглова В.А.

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата